
ZARZĄDZENIE NR 100/2020 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 pkt 2 lit. a uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie 
Nr XV/96/19 z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu, zgodnie z załącznikiem                                
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 8D80CEE5-27DF-4B95-81AA-2849F4862AA6. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 100/2020 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 28.12.2020 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 315 617,00 0,00 4 315 617,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 490 442,00 76 000,00 3 566 442,00

4270 Zakup usług remontowych 366 800,00 76 000,00 442 800,00

 366 800,00 76 000,00 442 800,00

60017 Drogi wewnetrzne 107 708,00 -76 000,00 31 708,00

4270 Zakup usług remontowych 82 708,00 -76 000,00 6 708,00

 82 708,00 -76 000,00 6 708,00

630 Turystyka 10 858 837,99 0,00 10 858 837,99

63095 Pozostała działalność 10 544 852,99 0,00 10 544 852,99

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 287,00 33 990,00 45 277,00

Ochrona cennych siedlisk Drawieńskiego Parku
Narodowego oraz przyległych obszarów Natura 2000
poprzez relokację ruchu turystycznego na szlak wodny
Mierzęcka Struga - etap II

11 287,00 33 990,00 45 277,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 992,00 5 999,00 7 991,00

Ochrona cennych siedlisk Drawieńskiego Parku
Narodowego oraz przyległych obszarów Natura 2000
poprzez relokację ruchu turystycznego na szlak wodny
Mierzęcka Struga - etap II

1 992,00 5 999,00 7 991,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 941,00 5 844,00 7 785,00

Ochrona cennych siedlisk Drawieńskiego Parku
Narodowego oraz przyległych obszarów Natura 2000
poprzez relokację ruchu turystycznego na szlak wodny
Mierzęcka Struga - etap II

1 941,00 5 844,00 7 785,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,00 1 032,00 1 375,00

Ochrona cennych siedlisk Drawieńskiego Parku
Narodowego oraz przyległych obszarów Natura 2000
poprzez relokację ruchu turystycznego na szlak wodny
Mierzęcka Struga - etap II

343,00 1 032,00 1 375,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 138,00 418,00 556,00

Ochrona cennych siedlisk Drawieńskiego Parku
Narodowego oraz przyległych obszarów Natura 2000
poprzez relokację ruchu turystycznego na szlak wodny
Mierzęcka Struga - etap II

138,00 418,00 556,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 74,00 99,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 8D80CEE5-27DF-4B95-81AA-2849F4862AA6. Podpisany Strona 2 z 4



Ochrona cennych siedlisk Drawieńskiego Parku
Narodowego oraz przyległych obszarów Natura 2000
poprzez relokację ruchu turystycznego na szlak wodny
Mierzęcka Struga - etap II

25,00 74,00 99,00

4307 Zakup usług pozostałych 116 407,97 -40 252,00 76 155,97

Ochrona cennych siedlisk Drawieńskiego Parku
Narodowego oraz przyległych obszarów Natura 2000
poprzez relokację ruchu turystycznego na szlak wodny
Mierzęcka Struga - etap II

116 407,97 -40 252,00 76 155,97

4309 Zakup usług pozostałych 20 541,29 -7 105,00 13 436,29

Ochrona cennych siedlisk Drawieńskiego Parku
Narodowego oraz przyległych obszarów Natura 2000
poprzez relokację ruchu turystycznego na szlak wodny
Mierzęcka Struga - etap II

20 541,29 -7 105,00 13 436,29

750 Administracja publiczna 5 563 616,00 0,00 5 563 616,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 282 268,00 0,00 4 282 268,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 473 561,00 -13 600,00 459 961,00

 473 561,00 -13 600,00 459 961,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268 519,00 10 000,00 278 519,00

 253 233,00 10 000,00 263 233,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 600,00 6 600,00

 3 000,00 3 600,00 6 600,00

75056 Spis powszechny i inne 22 824,00 0,00 22 824,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 339,00 6 000,00 16 339,00

 10 339,00 6 000,00 16 339,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 928,00 -3 124,00 4 804,00

 7 928,00 -3 124,00 4 804,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 124,00 -2 428,00 696,00

 3 124,00 -2 428,00 696,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 448,00 -448,00 0,00

 448,00 -448,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 147 629,00 0,00 147 629,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 128 149,00 0,00 128 149,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 399,00 -400,00 19 999,00

 20 399,00 -400,00 19 999,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 1 810,00 6 110,00

 4 300,00 1 810,00 6 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 271,00 -1 410,00 40 861,00

 42 271,00 -1 410,00 40 861,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 579 806,00 0,00 1 579 806,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 8D80CEE5-27DF-4B95-81AA-2849F4862AA6. Podpisany Strona 3 z 4



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 99 542,00 -7 250,00 92 292,00

4270 Zakup usług remontowych 46 795,00 -7 250,00 39 545,00

 46 795,00 -7 250,00 39 545,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 722 486,00 7 250,00 729 736,00

4260 Zakup energii 311 575,00 7 250,00 318 825,00

 311 575,00 7 250,00 318 825,00

Razem: 51 934 691,79 0,00 51 934 691,79

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 8D80CEE5-27DF-4B95-81AA-2849F4862AA6. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1



